
UCHWAŁA  Nr VI/28/15 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. r. 

w sprawie  wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej SP ZOZ w Pajęcznie 

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 217, z 2014 r. poz. 24, poz. 423, poz. 619, poz. 1138, poz. 1146, poz. 1491 i poz. 1626) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Wybiera się Panią Mariannę Jendraszczyk   na przedstawiciela Gminy Siemkowice do Rady Społecznej 

SP ZOZ w Pajęcznie na kadencję 2015-2019. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 
                               Waldemar Moryń 

 


